
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Baesweiler Place de Montesson 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Claudi, Lotto/Toto,

Baesweiler, Aachener Straße 129

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.54 51 Setterich Siedlung

6.03 432 Geilenkirchen Bahnhof  [*A]
6.06 280 Linnich SIG Combibloc
6.26 51 Setterich Siedlung
6.48 71 Aldenhoven Markt
6.54 432 Geilenkirchen Bahnhof

7.00 280 Linnich SIG Combibloc
7.05 51 Setterich Siedlung
7.30 71 Aldenhoven Gesamtsch.
7.35 BW1 Setterich Rathaus
7.36 432 Geilenkirchen Bahnhof  [*A]
7.36 51 Setterich Siedlung

8.06 432 Geilenkirchen Bahnhof  [*A]
8.12 280 Linnich SIG Combibloc
8.28 BW1 Setterich Rathaus
8.48 71 Siersdorf Frauenrath

9.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
9.12 280 Linnich SIG Combibloc
9.28 BW1 Setterich Rathaus

9.48 71 Aldenhoven Markt

10.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
10.12 280 Linnich SIG Combibloc
10.48 71 Aldenhoven Markt

11.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
11.12 280 Linnich SIG Combibloc
11.33 BW1 Setterich Rathaus
11.56 71 Aldenhoven Markt

12.06 432 Geilenkirchen Bahnhof  [*A]
12.52 280 Linnich SIG Combibloc

13.01 71 Siersdorf Frauenrath
13.06 432 Geilenkirchen Bahnhof  [*A]
13.18 BW1 Setterich Rathaus
13.42 280 Linnich SIG Combibloc
13.46 432 Geilenkirchen Bahnhof
13.48 71 Aldenhoven Markt

14.18 BW1 Setterich Rathaus
14.21 432 Geilenkirchen Bahnhof

14.34 51 Setterich Siedlung
14.42 280 Linnich SIG Combibloc
14.48 71 Siersdorf Frauenrath

15.04 51 Setterich Siedlung
15.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
15.34 51 Setterich Siedlung
15.42 280 Linnich SIG Combibloc
15.58 71 Aldenhoven Markt

16.04 51 Setterich Siedlung
16.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
16.12 280 Linnich SIG Combibloc
16.34 51 Setterich Siedlung
16.48 71 Siersdorf Frauenrath
16.58 BW1 Setterich Rathaus

17.04 51 Setterich Siedlung
17.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
17.12 280 Linnich SIG Combibloc
17.34 51 Setterich Siedlung
17.48 71 Aldenhoven Markt
17.58 BW1 Setterich Rathaus

18.04 51 Setterich Siedlung
18.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
18.12 280 Linnich SIG Combibloc
18.34 51 Setterich Siedlung
18.48 BW1 Setterich Rathaus

19.04 51 Setterich Siedlung
19.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
19.12 280 Linnich SIG Combibloc
19.22 71 Siersdorf Frauenrath
19.34 51 Setterich Siedlung

20.21 51 Setterich Siedlung

21.14 51 Setterich Siedlung

23.43 51 Setterich Siedlung

0.50 [�] 51 Floverich [Bp]

1.34 [�] 51 Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.54 51 Setterich Siedlung

6.05 432 Geilenkirchen Bahnhof
6.12 280 Linnich SIG Combibloc
6.26 51 Setterich Siedlung
6.48 71 Aldenhoven Markt

7.05 51 Setterich Siedlung
7.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
7.12 280 Linnich SIG Combibloc
7.30 71 Aldenhoven Markt
7.36 51 Setterich Siedlung

8.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
8.12 280 Linnich SIG Combibloc
8.48 71 Siersdorf Frauenrath

9.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
9.12 280 Linnich SIG Combibloc
9.48 71 Aldenhoven Markt

10.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
10.12 280 Linnich SIG Combibloc
10.48 71 Aldenhoven Markt

11.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
11.12 280 Linnich SIG Combibloc
11.56 71 Aldenhoven Markt

12.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
12.12 280 Linnich SIG Combibloc

13.01 71 Siersdorf Frauenrath
13.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
13.12 280 Linnich SIG Combibloc
13.48 71 Aldenhoven Markt

14.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
14.12 280 Linnich SIG Combibloc
14.34 51 Setterich Siedlung
14.48 71 Siersdorf Frauenrath

15.04 51 Setterich Siedlung
15.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
15.12 280 Linnich SIG Combibloc
15.34 51 Setterich Siedlung
15.58 71 Aldenhoven Markt

16.04 51 Setterich Siedlung
16.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
16.12 280 Linnich SIG Combibloc
16.34 51 Setterich Siedlung
16.48 71 Siersdorf Frauenrath

17.04 51 Setterich Siedlung
17.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
17.12 280 Linnich SIG Combibloc
17.34 51 Setterich Siedlung
17.48 71 Aldenhoven Markt

18.04 51 Setterich Siedlung
18.06 432 Geilenkirchen Bahnhof

18.12 280 Linnich SIG Combibloc
18.34 51 Setterich Siedlung

19.04 51 Setterich Siedlung
19.06 432 Geilenkirchen Bahnhof
19.12 280 Linnich SIG Combibloc
19.22 71 Siersdorf Frauenrath
19.34 51 Setterich Siedlung

20.21 51 Setterich Siedlung

21.14 51 Setterich Siedlung

23.43 51 Setterich Siedlung

0.50 [�] 51 Floverich [Bp]

1.34 [�] 51 Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.05 432 Geilenkirchen Bahnhof
7.48 71 Aldenhoven Markt

8.05 432 Geilenkirchen Bahnhof

9.05 432 Geilenkirchen Bahnhof
9.48 71 Aldenhoven Markt
9.58 280 Linnich SIG Combibloc

10.05 432 Geilenkirchen Bahnhof

11.05 432 Geilenkirchen Bahnhof
11.48 71 Aldenhoven Markt
11.58 280 Linnich SIG Combibloc

12.05 432 Geilenkirchen Bahnhof

13.05 432 Geilenkirchen Bahnhof
13.58 280 Linnich SIG Combibloc

14.05 432 Geilenkirchen Bahnhof

15.58 280 Linnich SIG Combibloc

16.26 51 Setterich Siedlung

17.26 51 Setterich Siedlung

18.26 51 Setterich Siedlung

19.26 51 Setterich Siedlung

20.26 51 Setterich Siedlung

21.17 51 Setterich Siedlung

23.43 51 Setterich Siedlung

0.50 51 Floverich [Bp]

1.34 51 Floverich [Bp]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.08 51 Setterich Siedlung

11.11 51 Setterich Siedlung

12.11 51 Setterich Siedlung

13.21 51 Setterich Siedlung

14.21 51 Setterich Siedlung

15.21 51 Setterich Siedlung

16.21 51 Setterich Siedlung

17.21 51 Setterich Siedlung

18.21 51 Setterich Siedlung

19.21 51 Setterich Siedlung

20.21 51 Setterich Siedlung

21.17 51 Setterich Siedlung

23.43 51 Setterich Siedlung

0.50 [�] 51 Floverich [Bp]

1.34 [�] 51 Floverich [Bp]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[Bp] = ab Setterich Siedlung nur bei Bedarf weiter nach Puffendorf, Loverich und Floverich; bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Richtung Puffendorf beim Fahrpersonal an!



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Baesweiler Place de Montesson 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Claudi, Lotto/Toto,

Baesweiler, Aachener Straße 129

Linienverlauf
Linie BW1 Stadtbus: Setterich Im Weinkeller - Bahnstraße - Setterich Neue Mitte - Siedlung - Grünstraße - Jugendtreff - Setterich Rathaus
Linie 51 Setterich Im Weinkeller - Bahnstraße - Neue Mitte - Setterich Siedlung - Puffendorf von Ameln - van Roy - Loverich Puffendorfer Straße - Loverich Schule - Floverich
Linie 71 Setterich Im Weinkeller - Bahnstraße - Setterich Neue Mitte - Setterich Ost - Neue Weide - Siersdorf Kiche - Siersdorf Frauenrath - Siedlung - Schleiden Siersdorfer Straße - Kreuz

- Am Nonnenhof - Abzweigung Niedermerz - Aldenhoven Alter Bahnhof - Blumenstraße - Aldenhoven Kirche - Aldenhoven Markt
Linie 280 Setterich Im Weinkeller - Bahnstraße - Neue Mitte - Siedlung - Puffendorf B57 - Gereonsweiler Post - Kölnstraße - Linnich Am Merzbach - Linnich Markt - Linnich -  Linnich SIG Combibloc

Fahrweg mit Ziel "Linnich Schulzentrum": ab Linnich Markt: Linnich Schulzentrum
Linie 432 Setterich Im Weinkeller - Bahnstraße - Setterich Neue Mitte - Siedlung - Puffendorf von Ameln - Puffendorf van Roy - Loverich Puffendorfer Straße - Loverich Schule - Floverich

- Immendorf Amt - Immendorf Friedhof - Prummern Friedhof - Geilenkirchen Loherhof - Geilenkirchen Hünshoven - Geilenkirchen Jülicher Straße -  Geilenkirchen Bf.
Fahrweg [A*]: ab Floverich: Apweiler - Immendorf Amt, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Baesweiler Place de Montesson 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Claudi, Lotto/Toto,

Baesweiler, Aachener Straße 129

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.37 51 Aachen Elisenbrunnen

5.29 71 Geilenkirchen Bahnhof
5.53 432 Baesweiler Bushof

6.04 51 Aachen Bushof
6.29 X51 Aachen Bushof [w51]
6.29 51 ------------> [ba]
6.42 432 Baesweiler Bushof
6.44 280 Baesweiler Bushof
6.49 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
6.53 51 Aachen Hauptbahnhof

7.21 51 Aachen Hauptbahnhof
7.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
7.38 280 Baesweiler Bushof
7.43 432 Baesweiler Bushof
7.55 BW1 Bettendorf A.d.Kirche

8.00 X51 Aachen Elisenbrunnen
8.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
8.47 280 Baesweiler Bushof
8.51 BW1 Baesw.Seniorenresidenz [*A]

8.55 432 Baesweiler Bushof

9.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
9.47 280 Baesweiler Bushof
9.51 432 Baesweiler Bushof

10.15 BW1 Baesw.Seniorenresidenz [*A]
10.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
10.47 280 Baesweiler Bushof
10.51 432 Baesweiler Bushof

11.40 71 Geilenkirchen Bahnhof
11.47 280 Baesweiler Bushof
11.55 432 Baesweiler Bushof

12.40 71 Geilenkirchen Bahnhof
12.45 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
12.53 280 Baesweiler Bushof
12.55 432 Baesweiler Bushof

13.38 432 Baesweiler Bushof
13.45 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
13.55 432 Baesweiler Bushof

14.15 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
14.16 71 Geilenkirchen Bahnhof
14.23 280 Baesweiler Bushof
14.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
14.53 280 Baesweiler Bushof
14.55 432 Baesweiler Bushof
14.59 BW1 Bettendorf A.d.Kirche

15.11 51 Aachen Waldfriedhof
15.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
15.41 51 Aachen Waldfriedhof
15.47 280 Baesweiler Bushof
15.55 432 Baesweiler Bushof

16.11 51 Aachen Waldfriedhof
16.15 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
16.41 71 Geilenkirchen Bahnhof
16.41 51 Aachen Waldfriedhof
16.47 280 Baesweiler Bushof
16.51 432 Baesweiler Bushof

17.11 51 Aachen Waldfriedhof
17.18 BW1 Bettendorf A.d.Kirche

17.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
17.41 51 Aachen Waldfriedhof
17.47 280 Baesweiler Bushof
17.51 432 Baesweiler Bushof

18.11 51 Aachen Waldfriedhof
18.18 BW1 Bettendorf A.d.Kirche
18.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
18.41 51 Aachen Waldfriedhof
18.47 280 Baesweiler Bushof
18.51 432 Baesweiler Bushof

19.11 51 Aachen Waldfriedhof
19.44 71 Geilenkirchen Bahnhof

20.44 51 Aachen Bushof [w11]

21.44 51 Aachen Bushof [w21]

23.53 [�] 51 Würselen (Aachen) [w21*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[ba] = mit Linie X51 nach Alsdorf Neuweiler, dort besteht Anschluss an Linie 51 nach Aachen Waldfriedhof
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid
[w51] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 51 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.37 51 Aachen Elisenbrunnen

5.29 71 Geilenkirchen Bahnhof
5.51 432 Baesweiler Bushof

6.04 51 Aachen Bushof
6.29 X51 Aachen Bushof [w51]
6.47 280 Baesweiler Bushof
6.49 432 Baesweiler Bushof
6.53 51 Aachen Hauptbahnhof

7.23 51 Aachen Hauptbahnhof
7.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
7.47 280 Baesweiler Bushof
7.51 432 Baesweiler Bushof
7.53 51 Aachen Hauptbahnhof

8.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
8.47 280 Baesweiler Bushof
8.51 432 Baesweiler Bushof

9.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
9.47 280 Baesweiler Bushof
9.51 432 Baesweiler Bushof

10.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
10.47 280 Baesweiler Bushof
10.51 432 Baesweiler Bushof

11.40 71 Geilenkirchen Bahnhof
11.47 280 Baesweiler Bushof
11.51 432 Baesweiler Bushof

12.40 71 Geilenkirchen Bahnhof
12.47 280 Baesweiler Bushof
12.51 432 Baesweiler Bushof

13.47 280 Baesweiler Bushof
13.51 432 Baesweiler Bushof

14.16 71 Geilenkirchen Bahnhof

14.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
14.47 280 Baesweiler Bushof
14.51 432 Baesweiler Bushof

15.11 51 Aachen Waldfriedhof
15.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
15.41 51 Aachen Waldfriedhof
15.47 280 Baesweiler Bushof
15.51 432 Baesweiler Bushof

16.11 51 Aachen Waldfriedhof
16.41 71 Geilenkirchen Bahnhof
16.41 51 Aachen Waldfriedhof
16.47 280 Baesweiler Bushof
16.51 432 Baesweiler Bushof

17.11 51 Aachen Waldfriedhof
17.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
17.41 51 Aachen Waldfriedhof
17.47 280 Baesweiler Bushof

17.51 432 Baesweiler Bushof

18.11 51 Aachen Waldfriedhof
18.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
18.41 51 Aachen Waldfriedhof
18.47 280 Baesweiler Bushof
18.51 432 Baesweiler Bushof

19.11 51 Aachen Waldfriedhof
19.44 71 Geilenkirchen Bahnhof

20.44 51 Aachen Bushof [w11]

21.44 51 Aachen Bushof [w21]

23.53 [�] 51 Würselen (Aachen) [w21*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid
[w51] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 51 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.35 432 Baesweiler Bushof

7.35 432 Baesweiler Bushof

8.11 51 Aachen Bushof [w11]
8.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
8.35 432 Baesweiler Bushof

9.10 51 Aachen Waldfriedhof
9.32 280 Baesweiler Bushof

9.35 432 Baesweiler Bushof

10.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
10.35 432 Baesweiler Bushof

11.32 280 Baesweiler Bushof
11.35 432 Baesweiler Bushof

12.33 71 Geilenkirchen Bahnhof
12.35 432 Baesweiler Bushof

13.32 280 Baesweiler Bushof
13.35 432 Baesweiler Bushof

15.32 280 Baesweiler Bushof

16.40 51 Aachen Waldfriedhof

17.40 51 Aachen Waldfriedhof

18.40 51 Aachen Waldfriedhof

19.36 51 Aachen Waldfriedhof

20.44 51 Aachen Waldfriedhof

21.44 51 Aachen Bushof [w21]

23.53 51 Würselen (Aachen) [w21*]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[w11] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 11 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Lichtenbusch
[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

10.42 51 Aachen Waldfriedhof

11.34 51 Aachen Waldfriedhof

12.34 51 Aachen Waldfriedhof

13.34 51 Aachen Waldfriedhof

14.34 51 Aachen Waldfriedhof

15.34 51 Aachen Waldfriedhof

16.34 51 Aachen Waldfriedhof

17.34 51 Aachen Waldfriedhof

18.34 51 Aachen Waldfriedhof

19.34 51 Aachen Waldfriedhof

20.44 51 Aachen Waldfriedhof

21.44 51 Aachen Bushof [w21]

Fortsetzung siehe nächste Seite



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Baesweiler Place de Montesson 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Claudi, Lotto/Toto,

Baesweiler, Aachener Straße 129

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

Fortsetzung

23.53 [�] 51 Würselen (Aachen) [w21*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[w21] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 21 in Richtung Hauptbahnhof - Burtscheid - Vinzenzplatz
[w21*] = ab Würselen Parkhotel weiter als Linie 21 nach Haaren - Aachen Bushof - Hauptbahnhof - Burtscheid

Linienverlauf
Linie BW1 Stadtbus: Jülicher Straße - Parkstraße - Baesweiler Bushof - Kirchgasse - Oidtweiler Sportplatz - Oidtweiler Ort - Oidtweiler In den Füllen - Bettendorf An der Kirche

Fahrweg [*A]: ab Baesweiler Bushof - BürgerMitte - Löffelstraße - Reyplatz - Fidelisstraße - Baesweiler Seniorenresidenz
Linie X51 Expressbus: hält nur an den angegebenen Haltestellen!

Jülicher Straße - Parkstraße - Baesweiler Bushof - BürgerMitte - Oidtweiler Kapelle - Kloshaus - Neuweiler - Alsdorf Rathaus - Denkmalplatz -  Alsdorf Annapark
- Würselen Parkhotel - Paulinenstraße - Aachen Eulershof - Sportpark Soers - Alter Tivoli - STAWAG - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen

Linie 51 Jülicher Straße - Parkstraße - Baesweiler Bushof - BürgerMitte - Oidtweiler Kapelle - Kloshaus - Neuweiler - Alsdorf Gesamtschule - Im Brühl - Im Brühl Kirche - Denkmalplatz
- Anna I -  Alsdorf Annapark - Weiher - Überheide - Schleibacher Hof - Birk - Immeln - Würselen Gouleystraße - Brückweg - Würselen Parkhotel - Neuhauser Straße
-...- Aachen Sportpark Soers -...- Aachen Bushof -...-  Aachen Hbf. -...- Burtscheid -...- Siegel -...- Aachen Waldfriedhof

Linie 71 Jülicher Straße - Parkstraße -Baesweiler Bushof - BürgerMitte - Löffelstraße - Baesweiler Reyplatz - Fidelisstraße - Geilenkirchener Straße - Max-Planck-Straße
- Gewerbegebiet ITS - Beggendorf Am Ringofen - Beggendorf Kirche - Beggendorf - Waurichen - Abzweigung Loherhof - Geilenkirchen Jülicher Straße -  Geilenkirchen Bf.

Linie 280 Jülicher Straße - Parkstraße - Baesweiler Bushof
Linie 432 Jülicher Straße - Parkstraße - Baesweiler Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R19-032_033_034_035_036_2
	R19-046_047_048_049_050_051_052_053_8

